
Рег. № 0108 от 14.05.2024, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 14.05.2024 14:29:55, 
Распечатал________________ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ  

 

от  14  мая   2024 года                                                                          №  108 б  

 

 

Об итогах  проведения  

муниципального этапа  

Всероссийских спортивных  

соревнований 

«Президентские состязания» и 

«Президентские спортивные игры» 

 

  

         В соответствии с приказом Отдела образования Администрации 

муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области  

№ 100 б от 02.05.2024 «О  проведении муниципального этапа   

Всероссийских спортивных соревнований «Президентские состязания» и 

«Президентские спортивные игры »» (далее - Соревнования) 13 мая 2024 

года был проведен муниципальный этап спортивных Соревнований. 

         Рассмотрев итоги Соревнований и на основании решения жюри, 

 

приказываю: 

1. Утвердить итоги Соревнований (Приложение №1, Приложение №2). 
          2.  Наградить победителей и призеров Соревнований грамотами Отдела 

образования Администрации муниципального образования «Починковский 

район» Смоленской области. 

          3. Информацию об итогах Соревнований разместить на сайте Отдела 

образования Администрации муниципального образования «Починковский 

район» Смоленской области. 

          4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шишкину К.Л., 

менеджера Отдела образования. 

 

 

Начальник Отдела образования                                        О.В. Полякова 


